

## Estado do Pará

## CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ

"O PODER DO POVO A SERVICO DO CIDADÃO"

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA CNPJ: 83.340.901/0001-50 .

APROVADO POR UNANIMIDADE EM 24 /02/22

DENTE

APROVADO POR X EM:

REPROVADO POR

JUSTIFICATIVA

Nesta proposição venho reivindicar juntamente acerca da Rua Menino Deus, localizada em Genipaúba, pois a mesma precisa urgentemente de uma Imprimação asfáltica bem como suas transversais. Sendo que este, é um anseio dos moradores que residem nesta Rua, sem falar que trará mais segurança na trafegabilidade de pedestres e condutores de veículos.

Diante do exposto Reitero o requerimento já aprovado por unanimidade no dia 06 de majo de 2021.

## **REQUERIMENTO Nº 002-22**

Requeiro na forma da Lei depois de cumpridas as formalidades regimentais deste Poder Legislativo, seja encaminhado Expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Marcus Leão Colares, mostrando a necessidade de viabilizar o serviço de Imprimação Asfáltica na Rua Menino Deus, Bem como a realização de serviços de tapa Buracos nas Transversais, na Comunidade de Genipaúba.

Plenário Fernando Conceição da Silva, 23 de Fevereiro de 2022

Luiz Saturn

das Neves Dickson

Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA CNPJ: 83.340.901/0001

Recebi, em: 23

Prefeitura Mun. de Santa Bárbara do Pará GABINETE DO PREFEITO

MATRICULA:

Agente Administrativo